
PROGRAMMA CLASSE
14.00 15.30 OPERAZIONI PRELIMINARI KLASS GP
15.30 20.00 OPERAZIONI PRELIMINARI TUTTE LE CLASSI

PROGRAMMA CLASSE
07.45 13.00 OPERAZIONI PRELIMINARI TUTTE LE CLASSI 600 A: più veloci di 2'02.000
14.00 19.00 OPERAZIONI PRELIMINARI TUTTE LE CLASSI 1000 A: più veloci di 1'59.000

DUR. PROGRAMMA CLASSE CLASSE DUR. PROGRAMMA
09.00 09.20 20' PROVE LIBERE TURNO 1 CLASSI 600 GR. A + GR. B 14.03 14.23 CLASSI 600 GRUPPO A 20' P.LIBERE TURNO 12
09.23 09.43 20' PROVE LIBERE TURNO 2 CLASSI 1000 GR. A + GR. B 14.26 14.46 CLASSI 600 GRUPPO B 20' P.LIBERE TURNO 13
09.46 10.06 20' PROVE LIBERE TURNO 3 CLASSI 600 GRUPPO A 14.49 15.09 CLASSI 1000 GRUPPO A 20' P.LIBERE TURNO 14
10.09 10.29 20' PROVE LIBERE TURNO 4 CLASSI 600 GRUPPO B 15.12 15.32 CLASSI 1000 GRUPPO B 20' P.LIBERE TURNO 15
10.32 10.52 20' PROVE LIBERE TURNO 5 CLASSI 1000 GRUPPO A 15.35 15.55 CLASSI 600 GRUPPO A 20' P.LIBERE TURNO 16
10.55 11.15 20' PROVE LIBERE TURNO 6 CLASSI 1000 GRUPPO B 15.58 16.18 CLASSI 600 GRUPPO B 20' P.LIBERE TURNO 17
11.18 11.38 20' PROVE LIBERE TURNO 7 KLASS GP 16.21 16.41 KLASS GP 20' P.LIBERE TURNO 18
11.41 12.01 20' PROVE LIBERE TURNO 8 CLASSI 600 GRUPPO A 16.44 17.04 CLASSI 1000 GRUPPO A 20' P.LIBERE TURNO 19
12.04 12.24 20' PROVE LIBERE TURNO 9 CLASSI 600 GRUPPO B 17.07 17.27 CLASSI 1000 GRUPPO B 20' P.LIBERE TURNO 20
12.27 12.47 20' PROVE LIBERE TURNO 10 CLASSI 1000 GRUPPO A 17.30 17.50 CLASSI 600 GR. A + GR. B 20' P.LIBERE TURNO 21
13.40 14.00 20' PROVE LIBERE TURNO 11 CLASSI 1000 GRUPPO B 17.53 18.13 CLASSI 1000 GR. A + GR. B 20' P.LIBERE TURNO 22

DUR. PROGRAMMA CLASSE
08.00 13.00 OPERAZIONI PRELIMINARI TUTTE LE CLASSI
14.00 18.00 OPERAZIONI PRELIMINARI TUTTE LE CLASSI

DUR. PROGRAMMA CLASSE CLASSE DUR. PROGRAMMA
09.00 09.20 20'  QUAL. 1 SESSIONE PIRELLI CUP 600 14.00 14.20 PIRELLI CUP 600 20' QUAL. 2 SESSIONE
09.23 09.43 20'  QUAL. 1 SESSIONE PIRELLI CUP 1000 14.23 14.43 PIRELLI CUP 1000 20' QUAL. 2 SESSIONE
09.46 10.06 20'  QUAL. 1 SESSIONE TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 BASE B 14.46 15.06 TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 BASE B 20' QUAL. 2 SESSIONE
10.09 10.29 20'  QUAL. 1 SESSIONE TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 BASE A 15.09 15.29 TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 BASE A 20' QUAL. 2 SESSIONE
10.32 10.52 20'  QUAL. 1 SESSIONE TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 PRO 15.32 15.52 TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 PRO 20' QUAL. 2 SESSIONE
10.55 11.15 20'  QUAL. 1 SESSIONE TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 AVA 15.55 16.15 TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 AVA 20' QUAL. 2 SESSIONE
11.18 11.38 20'  QUAL. 1 SESSIONE TROFEO ITALIANO AMATORI 600 PRO-AVA 16.18 16.38 TROFEO ITALIANO AMATORI 600 PRO-AVA 20' QUAL. 2 SESSIONE
11.41 12.01 20'  QUAL. 1 SESSIONE TROFEO ITALIANO AMATORI 600 BASE 16.41 17.01 TROFEO ITALIANO AMATORI 600 BASE 20' QUAL. 2 SESSIONE
12.04 12.24 20'  QUAL. 1 SESSIONE KLASS GP 17.04 17.24 KLASS GP 20' QUAL. 2 SESSIONE
12.27 12.47 20'  QUAL. 1 SESSIONE DUNLOP CUP 600 17.27 17.47 DUNLOP CUP 600 20' QUAL. 2 SESSIONE
12.50 13.10 20'  QUAL. 1 SESSIONE DUNLOP CUP 1000 17.50 18.10 DUNLOP CUP 1000 20' QUAL. 2 SESSIONE

18.13 18.23 PIRELLI CUP 600 10' SUPERPOLE
18.26 18.36 PIRELLI CUP 1000 10' SUPERPOLE

DUR. PROGRAMMA
09.00 09.10 10' WARM UP
09.13 09.23 10' WARM UP

I. PISTA GARA GIRI
09.30 09.40 10
10.10 10.20 10
10.50 11.00 10
11.30 11.40 10
12.10 12.20 10
12.50 13.00 10
14.00 14.10 10
14.40 14.50 10
15.20 15.30 10
16.00 16.10 10
16.40 16.50 10
17.20 17.30 10

TROFEO ITALIANO AMATORI 600 BASE
DUNLOP CUP 600

DUNLOP CUP 1000
PIRELLI CUP 600

52.450
52.450

52.450

52.450

52.450

TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 AVA
TROFEO ITALIANO AMATORI 600 PRO-AVA

ORARIO

VENERDI' 23 AGOSTO

ORARIO

ORARIO ORARIO

ORARIO

DOMENICA 25 AGOSTO

TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 PRO

SABATO 24 AGOSTO

CLASSE
TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 BASE B

CLASSE

KLASS GP B

KM

ORARIO
KLASS GP A

52.450
TROFEO ITALIANO AMATORI 1000 BASE A

TUTTI I PILOTI SONO PREGATI DI VERIFICARE SEMPRE LA BACHECA UFFICIALE PER EVENTUALI VARIAZIONI AL PROGRAMMA ORARIO

52.450

52.450
52.450

52.450
52.450

52.450
KLASS GP A
KLASS GP B

PIRELLI CUP 1000

PROMO RACING CUP 2019
Trofeo Italiano Amatori - Pirelli Cup - Dunlop Cup

Klass Gp

600 B: più lenti di 2'02.000
1000 B: più lenti di 1'59.000

GRUPPI

GIOVEDI' 22 AGOSTO
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ORARIO

ORARIO


